
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

 

R. Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP 
Fone: (16) 3345-9000 

                                  
 
 

PORTARIA Nº 3.957 DE 08 DE ABRIL DE 2.025 
            
    

                                  “Dispõe sobre a nomeação de Servidor Público, face  aprovação 
em Concurso Público” 

 
 

   LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de Dourado, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere e, considerando a 
realização do Concurso Público nº 001/2024 para provimento de cargos;  
     

RESOLVE 
 
 
    1 – Nomear, o Servidor abaixo, aprovado no Concurso 
Público nº 001/24, para o cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA, 
 
CLASS       NOME                 RG                     CPF                     PASEP 
 
4°            MARTA BELUCCI BEZERRA    28.143.299-5     268.178.598-75    17043919604 
 

                                        2 – Os vencimentos do Servidor acima nomeado será 
equivalente a Faixa 16 Nível I, da Lei Municipal Complementar nº 1.848 DE 20.03.2025 e 
com carga horária de 24 (vinte e quatro) horas semanais. 
                                                                
           3 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
    Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 02 de Fevereiro de 
2.026 
 
          ______________________________  
                                                                         LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR 
       -     Prefeito Municipal      -  
 
Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 02 de 
fevreiro de 2.025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
 
            _____________________________ 
                      Marco Antonio Munhoz 
                           Secretário da Administração 
 


